
 

Kære beboer,
I dette nyhedsbrev kommer vi ikke udenom, at julen står for

døren. Snarere tværtimod.        Den står på julekalender,
julekoncerter, julehygge, juleklip og juleknas fra start til slut.

December måned er nemlig spækket med fantastiske aktiviteter
og tilbud - lige hér foran din hoveddør.

 
Så snup dine venner, børnebørn, kæresten eller guldhamsteren

med og tag del i julen i Generationernes Hus.
 

God fornøjelse, god læselyst og rigtig glædelig jul!
 
 
 

Nyhedsbrev december- 2021



Juleaktiviteter i Multisalen
I løbet af december vil GH, og i særdeleshed Multisalen, danne ramme om alskens
julehyggerier. Derfor vil du, hen over julen, opleve begrænset adgang til salen, som kan være
aflåst i forbindelse med bestemte aktiviteter. I videst muligt omfang vil salen dog stå åben og
ryddet for brug.

Bygningsdriften holder lukket d. 24. og d. 31. december. I tilfælde af særligt akutte
situationer er vagttelefonen åben

Administrationen holder lukket fra d. 23. december til d. 3. januar

Øens Madhus holder lukket fra d. 24. december til d. 3. januar

Sundhedsklinikken holder lukket d. 24. og d. 31. december

Åbningstider i julen



Nye hoveder i bygningsdriften
Der er sket en justering i bygningsdriftens organisering og i den forbindelse en omrokering af
bemandingen. Dette betyder, at vi har fået to nye pedeller i huset – Henrik og Matthew – som
begge er startet i denne uge. Det betyder samtidig, at to velkendte medarbejdere - Morten og
Tommy - har flyttet afdeling.

Omrokeringen kommer ikke til at have indflydelse på dig som beboer, og opgaver til
bygningsdriften skal fortsat sendes til gh.bygningsdrift@aarhus.dk.

Åbent hus 
Mandag d. 29. november og onsdag d. 1. december holder vi åbent hus i GH fra kl. 13.00 -
15.00, hvor vi fremviser husets ældrebofællesskab på 2. sal samt de omkringliggende
fællesområder.

Er du hjemme i det pågældende tidsrum, vil du derfor opleve øget aktivitet i huset.

mailto:gh.bygningsdrift@aarhus.dk


Julehygge for beboere 
Tag dit bedste julehumør og din nærmeste nabo under armen, når der er dømt beboerjulehygge
af højeste kaliber

Søndag d. 28. november

Kl. 13.30 - 15.00 har et par af husets beboere arrangeret klippe-klisterværksted og julemusik i
Kabyssen, og efterfølgende kan I følges ned i caféen, hvor Frede står klar med æbleskiver og
lækker gløgg.

Alle er naturligvis velkomne ♥

Gratis foredrag med Peter Qvortrup Geisling
Kom med, når hele Danmarks TV-læge gæster Generationernes Hus

Onsdag d. 1. december kl. 13.00-15.30

Her kan du få sjove og tankevækkende historier fra Geislings mange år i Tv-programmet
Lægens Bord, blive inspireret til at give livet et serviceeftersyn og ikke mindst høre det bedste
brev, som Peter Qvortrup nogensinde har modtaget. 

Arrangementet foregår i Multisalen og er gratis, men kræver tilmelding via linket: 
fcaa.nemtilmeld.dk/78/

http://fcaa.nemtilmeld.dk/78/


Koncert med kvindekoret Politi Sirenerne 
Få en festlig start på december, når Politi Sirenerne synger Multisalen op

Onsdag d. 1. december kl. 19.00

Du er garanteret julehits, julelys og højt humør. I pausen kan der sågar købes æbleskiver, kaffe
og gløgg fra caféen, så der er i allerhøjeste grad dømt jul for alle sanser.

Koncerten er gratis, varer omtrent en time og kræver ingen tilmelding.

Julemærkemarch på Aarhus Ø
Hvert år afholdes der Julemærkemarch rundt om i hele landet, og dette år går én af ruterne fra
Generationernes Hus 

Søndag d. 5. december kl. 10.00

Foran hovedindgangen samles deltagerne og går eller løber en symbolsk tur i vores dejlige
bydel. Overskuddet fra marchen går til julemærkehjemmene, og efter turen kan deltagerne
slukke tørsten i caféen samt købe julemærker, skrabelodder m.m.

Er du nysgerrig på at vide mere, kan du kontakte arrangør Janus Boye på Tlf. 3132 2972.



Julegudstjeneste i Generationernes Hus 
Generationernes Hus danner i år ramme om årets julegudstjeneste på Aarhus Ø, hvor både vi i
huset og vores naboer er velkomne

Fredag d. 24. december kl. 11.00

Gudstjenesten finder sted i Multisalen, så det er nemt for dig at deltage - og så kan du
ovenikøbet få dig en tiltrængt pause fra de mange juleforberedelser såsom andestegning,
juletræspyntning og mandelsmutning.

Vibykoret synger julen ind
Kom med og lad for alvor julefreden sænke sig, når Vibykoret giver stemningsfuld koncert i GH 

Tirsdag d. 7 december kl. 19.00 

Aftenens koncert byder på danske og udenlandske jule- og vintersange med indlagte
fællessange, og vi garanterer magisk julestemning ✨

Alle er velkomne, arrangementet er gratis og varer omkring en time.



Præsentation af afdelingsbestyrelsernes forpersoner

I efteråret blev husets tre afdelingsbestyrelser som bekendt nedsat. Afdelingsbestyrelserne
repræsenterer dig og husets øvrige beboere, og medlemmerne er valgt til at udvikle og styrke
både den enkelte afdeling og ikke mindst samarbejdet på tværs af bestyrelserne. 

Har du spørgsmål, eller ønsker du at bidrage til beboerdemokratiet i Generationernes Hus, er
du derfor velkommen til at kontakte forpersonen i din afdeling. 

Leo Frederiksen
Forperson i afdelingsbestyrelsen for MSO’s beboere.

Matias Julian Christensen
Forperson i afdelingsbestyrelsen for Brabrand Boligforenings
beboere.

Maria Tilk
Forperson i afdelingsbestyrelsen for MSB’s beboere.



Generationernes Hus' julekalender 
Wauw, hvor vi bare glæder os til december, så vi kan få gang i vores helt egen, spektakulære
julekalender lige hér i GH, som Foreningen Samværd har hjulpet os med at stable på benene.

Hver dag op til jul åbner vi sammen dagens kalenderlåge kl. 16:00 i vores særlige julehus i
Multisalen - og du er naturligvis inviteret med. Bag lågen gemmer sig alt fra kreative
workshops til silent juledisko, børneteater og koncerter, så der er noget for enhver generation
og smag. Vi lover, at huset kommer til at ose af julestemning helt frem til d. 24. december.

Kan du, ligesom os, heller ikke holde fingrene fra skrabe- eller chokoladekalenderen, så kan du
allerede nu finde en oversigt med arrangementerne i stueetagen og få udløst lidt af
spændingen - eller holde øje med husets Facebook-side, hvor vi hver dag afslører, hvad der
gemmer sig bag dagens låge.

Det er gratis at deltage og kræver ingen tilmelding.

Vi glæder os sådan til at se dig - det bliver fantastisk.

OBS: Vi følger til hver en tid de gældende retningslinjer vedrørende COVID-19, så alle kan føle
sig trygge ved arrangementerne.



På vegne af administrationsteamet i huset

Allan Tambo Christiansen
Chef for Generationernes Hus

 

Kirsten Skadhede
Vært og Kulturkoordinator

 


